UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THCSKĐ

Hải Châu, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu các khoản thu đầu năm học 2024-2025

I. CÁC KHOẢN THU THEO QUY ĐỊNH

- Căn cứ công văn số 478/PGDĐT-KHTC ngày 13/08/2024 về việc thực hiện các

khoản thu, chế độ chính sách, giá dịch vụ và thực hiện công khai các nội dung trong

NH 2024 – 2025;

- Căn cứ công văn số 1779/BHXH-QLT-ST ngày 16/08/2024 về việc hướng dẫn

thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên.

- Học phí: Miễn 100%

- Bảo hiểm y tế: 884.520đ/12 tháng (thu từ nay đến trước ngày 20/12/2024, thẻ

có hiệu lực từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/12/2025)

(Học sinh nào có thẻ BH T con bộ đội, công an, hộ ngh o ho c đ  mua   địa

phư ng th  photo nộp cho nhà trư ng, không mua BH T n a

Học sinh khối 6 cung cấp m  thẻ BH T của cấp 1 cho nhà trư ng để tiện cho

việc làm thẻ BH T.

- Học sinh nộp tiền theo một trong hai h nh thức sau:

1. Phụ huynh nộp tiền cho Giaso viên chủ nhiệm.

2. Phụ huynh chuyển khoản vào số tài khoản của trư ng:

Đ n vị thụ hư ng: TRƯỜNG THCS KIM ĐỒNG

STK: 1280.0008.5471

Tại: Ngân hàng VietinBank – Chi nhánh Sông Hàn- Đà Nẵng

Lưu ý: (Chỉ chuyển khoản Bảo hiểm y tế  Khi chuyển khoản quý phụ huynh ghi

rõ nội dung thanh toán sau đây để tránh nhầm lẫn:

Lớp:…/… , Họ và tên học sinh, (không viết tắt), Nộp Bảo hiểm y tế

Ví dụ: LOP 6/7, NGUYEN VAN A, NOP  BHYT

II. CÁC DIỆN ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP VÀ THỜI GIAN NỘP

HỒ SƠ ĐỂ ĐƯỢC HỖ TRỢ

- Diện được hỗ trợ: Học sinh thuộc diện hộ ngh o, học sinh khuyết tật, học sinh

mồ côi cả cha lẫn mẹ không n i nư ng tựa có quyết định bảo trợ x  hội

- Th i hạn nộp hồ s  để được hỗ trợ: Năm học 2024 – 2025 nộp 02 lần vào HK1

và HK2. Khi nào có thông báo nộp th  phụ huynh photo 02 bảng có công chứng giấy

hộ ngh o và giấy khuyết tật, học sinh mồ côi th  nộp giấy chứng tử của cha mẹ và

quyết định bảo trợ x  hội.

- Hồ s  hỗ trợ chi phí học tập bao gồm:

+ Đ n hỗ trợ chi phí học tập (nhận   văn phòng trư ng

+ Giấy chứng nhận photo có công chứng hộ ngh o, giấy khuyết tật, học sinh mồ

côi th  nộp giấy chứng tử của cha mẹ và quyết định bảo trợ x  hội./.

Nơi nhận:
- Ban đại diện CMHS;

- Hội đồng sư phạm nhà trư ng;

- Công khai trên các phượng tiện truyền thông;

- Lưu: VT, KT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nông Văn Thuần<thuannv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:33:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:33:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:33:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:33:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!